
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia  06 lutego 2017 r. 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecich nieograniczonych przetargach na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna.  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zakończeniem drugich przetargów na sprzedaż nieruchomości zabudowanych, położonych 

w obrębie 05 miasta Kościerzyna przy ulicy Antoniego Abrahama 5 i 6, stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kościerzyna wynikiem negatywnym, zarządzam obniżenie ceny w trzecich przetargach nie więcej niż o 3% ceny 

ustalonej przy ogłaszaniu drugich przetargów.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Michał Majewski 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


